
POSICIONASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4,2 41 37
2 acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 39 36
3 acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,5 38 34
4 acpp005914 SERRANO GARCIA, RAMON 3,4 3 2,6 37 40
5 acpp003172 GARCIA PINTO, MARC (+)5,5 (+)5 (+)5,5 37 32
6 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6 37 31
7 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,7 1 0,5 36 37
8 acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,2 0 0,2 36 36
9 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2 36 34
10 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,5 (+)3 (+)3,5 36 33
11 acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,7 2 1,5 35 37
12 acpp001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1,3 1 1,3 35 36
13 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1,2 1 1,2 35 36
14 acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 0 0 0 35 35
15 acpp001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)0,4 0 (+)0,4 35 35
16 acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5 35 33
17 acpp020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 2,4 2 2,4 34 36
18 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 34 33
19 acpp000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,2 34 33
20 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 5,2 5 4,8 33 38
21 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,8 3 2,8 33 36
22 acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,5 2 1,5 33 35
23 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,1 0 (+)0,1 33 33
24 acpp016196 MARTINEZ MESA, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,2 33 30
25 acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 4,4 4 4,4 32 36
26 acpp007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,1 3 3,1 32 35
27 acpp009198 ROBLEDO LOZANO, ALFREDO 1,3 1 1,3 32 33
28 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,1 0 0,1 32 32
29 acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32
30 acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,4 32 30
31 acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 6 6 5,6 31 37
32 acpp010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 4,4 4 4,4 31 35
33 acpp008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,4 2 2,4 31 33
34 acpp003863 SERRAMITJANA COMAS, SANTI 0 0 0 31 31
35 acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0 0 0 31 31
36 acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,1 31 31
37 acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 31 30
38 acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9 30 32
39 acpp014712 ROURA DARNE, JAUME 1,6 2 1,6 30 32
40 acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6 30 31
41 acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 3 3 29 32
42 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,1 1 1,3 29 30
43 acpp013689 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO 4,7 5 4,7 28 33
44 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,3 4 4,3 28 32
45 acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4,3 4 4,3 28 32
46 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,5 4 3,5 28 32
47 acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,6 2 1,8 28 30
48 acpp009721 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL0,2 0 0,4 28 28
49 acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 3,5 4 3,5 27 31
50 acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,2 3 3,4 27 30
51 acpp008717 LEAL AGUILAR, SALVADOR 2,7 3 2,9 27 30
52 acpp015369 PERAGON CARALT, CARLES 2,5 3 2,7 27 30
53 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,7 27 28
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54 acpp024099 NICOLAS BENITEZ, ANTONI 13,2 13 12,4 26 38
55 acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 2,9 3 3,1 26 29
56 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,1 0 0,3 26 26
57 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 8,7 9 8,7 25 34
58 acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,8 7 6,8 25 31
59 acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,3 6 6,3 25 31
60 acpp020563 VERGES COSTA, JOAN 3,7 4 3,9 25 29
61 acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 3,7 4 3,9 25 29
62 acpp008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 3,5 4 3,7 25 29
63 acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 2,1 2 2,3 25 27
64 acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 10,4 10 10,4 24 34
65 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,2 9 9,2 24 32
66 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7 7 7 24 31
67 acpp018860 LAGO GEY, HIPOLITO 6,6 7 6,8 24 29
68 acpp014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,6 6 5,8 24 30
69 acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,5 4 3,7 24 27
70 acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,5 24 25
71 acpp021226 HERNANDEZ PEREZ, JOAN 18,0 18 16,2 23 39
72 acpp019369 PARES CAMPRUBI, MIQUEL 13,8 14 13,8 23 36
73 acpp023786 BUCH TARRATS, RAMON 12,6 13 12,6 23 35
74 acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 8,4 8 8,4 23 31
75 acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,3 6 6,5 23 28
76 acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,5 5 4,7 23 28
77 acpp011747 SALGUERO SALGUERO, RAMON 12,8 13 12,8 22 33
78 acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,2 10 10,2 22 31
79 acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 7,3 7 7,5 22 28
80 acpp002325 PEDRAZA FERRER, FERNANDO 3,5 4 3,7 22 25
81 acpp022515 RUANO BOU, JORDI 6,5 7 6,7 21 27
82 acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,5 3 2,7 21 24
83 acpp019394 ELORTEGUI ABURRUZAGA, VALENTIN16,9 17 16,9 20 34
84 acpp011691 PEREZ  PARDO, FRANCISCO 14,9 15 14,9 20 34
85 acpp000741 DE LA FUENTE FALCES, FREDERIC 9,5 10 9,7 20 27
86 acpp016457 ARIAS LOPEZ, TOMAS 9,4 9 9,6 20 27
87 acpp005599 PADROS SELMA, JORDI 8 8 8,2 20 28
88 acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,9 7 7,1 20 27
89 acpp001400 BOSCH CASELLAS, PERE 1,6 2 1,8 20 22
90 acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,8 15 14,8 19 33
91 acpp017739 FORNES PASCUAL, MIGUEL 10,3 10 10,5 19 26
92 acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,7 10 9,9 19 27
93 acpp003392 LOPEZ MORA, JORDI 6,1 6 6,3 19 24
94 acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 18,6 19 18,6 18 36
95 acpp013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 12 12 12,2 18 30
96 acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,2 10 10,4 18 25
97 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,9 10 10,1 18 25
98 acpp008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 8,5 9 8,7 18 27
99 acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,9 7 7,1 18 24
100 acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,3 5 5,5 18 20
101 acpp022920 MIRA MAZON, ANGEL 20,8 21 20,8 16 35
102 acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 13,6 14 13,8 16 29
103 acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 12 12 12,2 16 27
104 acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,8 7 7 15 22
105 acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 18,6 19 18,8 13 28
106 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 10,4 10 10,6 13 23
107 acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS1,6 2 1,8 13 14
108 acpp017738 LOPEZ NUÑEZ, OSCAR 21 21 21 12 27
Retiradoacpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,9 (+)3 (+)2,7 -- --
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POSICIONASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp005914 SERRANO GARCIA, RAMON 3,4 3 2,6 37 40
2 acpp021226 HERNANDEZ PEREZ, JOAN 18,0 18 16,2 23 39
3 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 5,2 5 4,8 33 38
4 acpp024099 NICOLAS BENITEZ, ANTONI 13,2 13 12,4 26 38
5 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4,2 41 37
6 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,7 1 0,5 36 37
7 acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,7 2 1,5 35 37
8 acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 6 6 5,6 31 37
9 acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 39 36
10 acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,2 0 0,2 36 36
11 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1,2 1 1,2 35 36
12 acpp001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1,3 1 1,3 35 36
13 acpp020756 CUZZOLIN *, FERRUCCIO 2,4 2 2,4 34 36
14 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,8 3 2,8 33 36
15 acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 4,4 4 4,4 32 36
16 acpp019369 PARES CAMPRUBI, MIQUEL 13,8 14 13,8 23 36
17 acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 18,6 19 18,6 18 36
18 acpp001168 VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª (+)0,4 0 (+)0,4 35 35
19 acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 0 0 0 35 35
20 acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,5 2 1,5 33 35
21 acpp007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,1 3 3,1 32 35
22 acpp010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 4,4 4 4,4 31 35
23 acpp023786 BUCH TARRATS, RAMON 12,6 13 12,6 23 35
24 acpp022920 MIRA MAZON, ANGEL 20,8 21 20,8 16 35
25 acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,5 38 34
26 acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2 36 34
27 acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 8,7 9 8,7 25 34
28 acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO 10,4 10 10,4 24 34
29 acpp011691 PEREZ  PARDO, FRANCISCO 14,9 15 14,9 20 34
30 acpp019394 ELORTEGUI ABURRUZAGA, VALENTIN16,9 17 16,9 20 34
31 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,5 (+)3 (+)3,5 36 33
32 acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5 35 33
33 acpp000660 SUAREZ ALSINA, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,2 34 33
34 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 34 33
35 acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,1 0 (+)0,1 33 33
36 acpp009198 ROBLEDO LOZANO, ALFREDO 1,3 1 1,3 32 33
37 acpp008178 MORETA BURCH, JOAQUIM 2,4 2 2,4 31 33
38 acpp013689 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO 4,7 5 4,7 28 33
39 acpp011747 SALGUERO SALGUERO, RAMON 12,8 13 12,8 22 33
40 acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,8 15 14,8 19 33
41 acpp003172 GARCIA PINTO, MARC (+)5,5 (+)5 (+)5,5 37 32
42 acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32
43 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,1 0 0,1 32 32
44 acpp014712 ROURA DARNE, JAUME 1,6 2 1,6 30 32
45 acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9 30 32
46 acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 3 3 29 32
47 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,5 4 3,5 28 32
48 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,3 4 4,3 28 32
49 acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4,3 4 4,3 28 32
50 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,2 9 9,2 24 32
51 acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6 37 31
52 acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,1 31 31
53 acpp003863 SERRAMITJANA COMAS, SANTI 0 0 0 31 31
54 acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0 0 0 31 31
55 acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6 30 31
56 acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 3,5 4 3,5 27 31

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



57 acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,3 6 6,3 25 31
58 acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,8 7 6,8 25 31
59 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7 7 7 24 31
60 acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 8,4 8 8,4 23 31
61 acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,2 10 10,2 22 31
62 acpp016196 MARTINEZ MESA, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,2 33 30
63 acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,4 32 30
64 acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 31 30
65 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,1 1 1,3 29 30
66 acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,6 2 1,8 28 30
67 acpp015369 PERAGON CARALT, CARLES 2,5 3 2,7 27 30
68 acpp008717 LEAL AGUILAR, SALVADOR 2,7 3 2,9 27 30
69 acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,2 3 3,4 27 30
70 acpp014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,6 6 5,8 24 30
71 acpp013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 12 12 12,2 18 30
72 acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 2,9 3 3,1 26 29
73 acpp008180 VERDAGUER TARRATS, LLUIS 3,5 4 3,7 25 29
74 acpp020563 VERGES COSTA, JOAN 3,7 4 3,9 25 29
75 acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 3,7 4 3,9 25 29
76 acpp018860 LAGO GEY, HIPOLITO 6,6 7 6,8 24 29
77 acpp023353 ARTUS MARTORELL, LLUIS 13,6 14 13,8 16 29
78 acpp009721 RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL0,2 0 0,4 28 28
79 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,7 27 28
80 acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,5 5 4,7 23 28
81 acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,3 6 6,5 23 28
82 acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 7,3 7 7,5 22 28
83 acpp005599 PADROS SELMA, JORDI 8 8 8,2 20 28
84 acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 18,6 19 18,8 13 28
85 acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 2,1 2 2,3 25 27
86 acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,5 4 3,7 24 27
87 acpp022515 RUANO BOU, JORDI 6,5 7 6,7 21 27
88 acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 6,9 7 7,1 20 27
89 acpp008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 8,5 9 8,7 18 27
90 acpp016457 ARIAS LOPEZ, TOMAS 9,4 9 9,6 20 27
91 acpp000741 DE LA FUENTE FALCES, FREDERIC 9,5 10 9,7 20 27
92 acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,7 10 9,9 19 27
93 acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 12 12 12,2 16 27
94 acpp017738 LOPEZ NUÑEZ, OSCAR 21 21 21 12 27
95 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,1 0 0,3 26 26
96 acpp017739 FORNES PASCUAL, MIGUEL 10,3 10 10,5 19 26
97 acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3 1 1,5 24 25
98 acpp002325 PEDRAZA FERRER, FERNANDO 3,5 4 3,7 22 25
99 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,9 10 10,1 18 25
100 acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,2 10 10,4 18 25
101 acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,5 3 2,7 21 24
102 acpp003392 LOPEZ MORA, JORDI 6,1 6 6,3 19 24
103 acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,9 7 7,1 18 24
104 acpp016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 10,4 10 10,6 13 23
105 acpp001400 BOSCH CASELLAS, PERE 1,6 2 1,8 20 22
106 acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,8 7 7 15 22
107 acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,3 5 5,5 18 20
108 acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS1,6 2 1,8 13 14
Retiradoacpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,9 (+)3 (+)2,7 -- --

POSICIONASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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1 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,7 27 28
2 acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 18,6 19 18,8 13 28
3 acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,7 10 9,9 19 27
4 acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,2 10 10,4 18 25


